REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA G.LAMA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA L.4, Rr"Prokop Meksi" , nr.
405

DEGA VENDORE DURRES TEL: 692177668

'KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 535 Nr. koleksioni: 172
Durres mé 11/05/2022

Ligjet referuese:
L Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shgipérise™, i nudryshuar “ H‘ ‘ Im.l“ “Hllllm“ ““‘ |||”|‘H \ ”
2. Ligji nr, 9887, dawe 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, 1 ndryshuar

2022011560017893736

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné”, i ndryshuar A2022

“AKt neterial pérbéhet nga 2 Hete
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KONTRATE ' DHURIMI

(pasuri e luajtshme- aksione )

Sot, mé daté 11.05.2022 , para meje Notere MAJLINDA G. LAMA, anétare né Dhorien Kombétare
t¢ Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né€ adresén Durres, L.4, Rr'"Prokop Meksi" |, nr. 405, u
paragit personalisht:

DHURUES:

Shkelzen Sulejmani, atésia Enver, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, lindur né Selenicé, Kolonjé dhe
banues né DURRES, me adresé 3 Vellezerit Thanasi 00690011: Nd. 10; H. 13; Durrés; Durrés; 2008;
Durrés, lindur mé 16/05/1965, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t¢
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036609195 dhe nr. personal
G50516131C | (kétu e mé poshté, pér efektet e késaj kontrate referuar si “Dhurues™).

PRANUES I DHURIMIT:

Aliza Sulejmani, até€sia Hiqmet, amésia Mehmedije, shtetase Shqiptare, lindur né Erseke

Kolonjé dhe banues né DURRES, me adresé 3 Vellezerit Thanasi 00690011; Nd. 10; H. 13; Durrés;
Durrés; 2008; Durrés, lindur mé& 14/10/1967, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e 1€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037160921 dhe
nr. personal G76014092N | (kétu e mé poshié, pér efektet ¢ késaj kontrate referuar si Pranues
Dhurimi™).

Baza ligiore: Nenet 6, 761-771 ¢ vijucs te Kodit Civil. Ligji nr. 110/2018 “Pér Notering”.

Me vullnetin ¢ lire ¢ te plote, palet kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate dhurimi <1kS|onesh , me
permbajtjen si vijon:

1- Palet jane aksionere te shoqerise “Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a, gje qe

rezulton nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar leshuar nga QKB; si dhe dokumentacioni i shogerise,

Shogeria ka NIPT: J6o1811527M, eshte regjistruar me dt. 15.08.1995 dhe ka kapital prej 339.543.000,

00 leke

2- Dhuruesi eshte zoterues i 50.00 aksioneve me te drejte vote, me 0.02 pergindje pjesemarrje.

3- Keto aksione ai ia dhuron bashkeshortes se tij Aliza Sulefmani, lidhja familjare mes tyre provohet

me certifikaten familjare bashkelidhwr: Dhurimi behet pa kushte dhe pa barre.

4- Pranuesja deklaron se pranon dhurimin e aksioneve . Ne zbatim te nenit 764, paragrafi III 1 KC,

palet deklarojne se keto aksione kane vlere 50 000 leke .

5- Me nenshkrimin e kesaj kontrate, pronesia kalon ne favor te Pranueses .

Duke gene se ajo vete eshte aksionere ekzistuese me 50 aksione , me realizimin e kesaj kontrate

dhurimi ajo behet aksionerve me 100 aksione, me pergindje te pjesemarrjes (1.03.

6- Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, lind ¢ drejta per pasqyrimin ¢ ndryshimeve lidhur me te dhenat
¢ aksionereve te shoqerise; ne regjistrin e posacem te shoqgerise si dhe kryerjen e veprimeve ne

Qendren Kombegare te Aksioneve dhe ne Qendren Kombetare te Biznesit.
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Palet moren dijeni se duhet te paraqiten prane brenda afatit 30 ditor, per te bere regjistrimin ¢
kalimit te pronesise .

Kontrata iu lexua me ze paleve nga une notetja, iu spjegua dhe pasi ata deklaruan se e kuptuan dl
se permbajtja e saj eshte nc perputhje me vullnetin e tyre, nenshkruhet prej paleve pa asnje verejtje
dhe nga une noterja ge vertetoj sa me siper.

Bashkelidhen fotokopjet e dokumentave te identifikimit dhe certifikata familjare.

U hartua ne kater origjinale nga te cilat njera mbahet prane kesaj zyre, ne origjinalen e arshives
mbahet tarifa e pulles.

N¢& zbatim t¢ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Per mbrojtien e ¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe perpunoj t& dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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